证券代码: 872540 证券简称: 华彬天星 主办券商: 西部证券

# 北京华彬天星通用航空股份有限公司关联交易公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

## 一、关联交易概述

### (一) 关联交易概述

为公司发展需要,北京华彬天星通用航空股份有限公司(乙方)拟与华彬航 空集团有限公司(甲方)签订《借款框架协议》,甲方同意向乙方提供最高总借 款额度金额为人民币玖仟万元整(¥90,000,000,00),在约定的半年期间内,在 不超过最高借款额度的情况下,可多次借款,借款额度的使用须先由乙方提出申 请,甲方同意后甲乙双方另行协商通过《借款合同》条款确定具体每次借款金额、 期限。双方同意,该笔借款按日计息,年利率为12%,借款利息自借款转存到乙 方账户之日起计算。以上具体内容,以最终签署的《借款框架协议》内容为准。

#### (二) 表决和审议情况

公司第二届董事会第一次会议审议通过了《公司关联交易的议案》。(详见《第 二届董事会第一次会议决议公告》,公告编号:2020-018)。

表决结果:同意票3票,反对票0票,弃权票0票。 回避表决情况:公司董事长郑刚、董事耿刚回避表决。 本次关联交易尚需提交股东大会审议。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

### 二、关联方基本情况

1. 法人及其他经济组织

名称: 华彬航空集团有限公司

住所:珠海市横琴新区环岛东路 1889 号创意谷 19 栋 218 室-217 (集中办公区)

注册地址:珠海市横琴新区环岛东路 1889 号创意谷 19 栋 218 室-217 (集中办公区)

企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

法定代表人: 郑刚

实际控制人: 北京华彬蓝天投资管理有限公司

注册资本: 30,000.00 万人民币

主营业务:以自有资金从事实业投资、企业咨询服务、会议展览服务、航空服务、企业管理服务、人力资源服务、航空文化培训、货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)、佣金代理、直升机及固定翼飞机销售、航空器租赁、汽车代理销售。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

关联关系: 华彬航空集团有限公司是公司的控股股东。

### 三、交易的定价政策、定价依据及公允性

#### (一) 定价政策和定价依据

上述预计的关联交易遵循市场定价的原则,价格公允,不存在损害公司利益的情形。

#### 四、交易协议的主要内容

为公司发展需要,北京华彬天星通用航空股份有限公司(乙方)拟与华彬航空集团有限公司(甲方)签订《借款框架协议》,甲方同意向乙方提供最高总借款额度金额为人民币玖仟万元整(¥90,000,000.00),在约定的半年期间内,在不超过最高借款额度的情况下,可多次借款,借款额度的使用须先由乙方提出申请,甲方同意后甲乙双方另行协商通过《借款合同》条款确定具体每次借款金额、期限。双方同意,该笔借款按日计息,年利率为12%,借款利息自借款转存到乙方账户之日起计算。以上具体内容,以最终签署的《借款框架协议》内容为准。

## 五、关联交易的目的及对公司的影响

公司与关联方的关联交易系公司发展正常所需,价格公允,不会对公司造成任何风险,不存在损害挂牌公司和其他股东利益的情形,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。

## 六、备查文件目录

(一)《北京华彬天星通用航空股份有限公司第二届董事会第一次会议决议》

北京华彬天星通用航空股份有限公司

董事会

2020年4月14日